
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

č. TP14/13

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: VITA software, s.r.o.
sídlem: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6
zastoupený: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou
registrace: Městský soud v Praze, značka C/42951
IČO: 61060631
DIČ: CZ61060631
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-4084240287/0100

Uživatel: městská část Praha 12
sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupený: Mgr. Janem Adamcem, starostou 
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000762389/0800 

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č.  1 ke Smlouvě o technické podpoře č.  TP14/13 (evidenční  číslo u
uživatele  je SML 2013/099 OIT)  ze dne 21.  5.  2013 (dále jen „smlouva“)  je  aktualizace
specifikace software a ceny technické podpory od 1. 1. 2020 související s rozšířením počtu
využívaných  licencí.  V návaznosti  na  tyto  změny  se  zrušuje  příloha  č.  1  smlouvy
„SPECIFIKACE“ a nahrazuje se v plném rozsahu přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

III.
Ostatní ujednání

1



1. Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nejdříve
však 1. 1. 2020.

2. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tím,  aby tento  dodatek byl  veřejně  přístupný v celém
rozsahu.

3. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  čtyřech  (4)  stejnopisech  s  platností  originálu,  z  nichž
poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy a uživatel obdrží dva (2) stejnopisy.

4. Uveřejnění dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí uživatel.

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – SPECIFIKACE.

6. Smluvní  strany prohlašují,  že si  dodatek před  jeho podpisem přečetly,  že byl  uzavřen  po
vzájemném projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné vůle,  určitě,  vážně a  srozumitelně,
nikoli  v  tísni  za  nápadně  nevýhodných  podmínek.  Autentičnost  dodatku  potvrzují  svým
podpisem.

Za uživatele: Za poskytovatele:

Dne ..................... Dne .....................

.......................................................... ..........................................................

Mgr. Jan Adamec
starosta

RNDr. Ivana Havlíková
jednatelka

2



Příloha č. 1 - SPECIFIKACE

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název
Počet
licencí

Cena
licencí v Kč bez DPH

AIS VITA – Správní úřad

Stavební úřad                                     

-

32

20 000,00

153 360,00

Silniční správní úřad                            2  20 880,00

Vodoprávní úřad 

Životní prostředí                              

2

4

 20 880,00

34 800,00

Přestupky                                         16  88 800,00

Propojení do SSL - GINIS SSL            42  115 000,00

Propojení do EKO - GINIS DDP         16  60 000,00

Celkem 513 720,00

Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí 5% z celkové ceny licencí, tj. 25 686 Kč bez DPH.

Platební kalendář platný od 1. 1. 2020

Cena technické podpory v uvedeném období
příslušného kalendářního roku

částka v Kč bez DPH

1. 1. - 31. 3. 25 686 Kč
1. 4. - 30. 6. 25 686 Kč
1. 7. - 30. 9. 25 686 Kč

1. 10. - 31. 12. 25 686 Kč

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.

1


	Příloha č. 1 - SPECIFIKACE

